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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社
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道路用境界ブロック　JIS A 5371

種　　類 呼び名
寸　　　法（mm）

質量（kg）
a b h r L

片面歩車道境界ブロック
A 150 170 200 20 600 44
B 180 205 250 30 600 66
C 180 210 300 30 600 80

地先境界ブロック
A 120 120 120 ─ 600 19
B 150 150 120 ─ 600 24
C 150 150 150 ─ 600 31

コンクリート境界ブロック　（斜め・切り下げ）

注．斜ブロックは、車道より歩道に向って右側を「右」、
　　左側を「左」とします。

呼び名
寸　　法（㎜）

質量
（kg）a─b h a─b h1 r L

歩
　
　
　
　
Ａ

斜1本使 D1 150
170 200 163

170 70 20 600 30

斜2本使
A1 150

170 200 157
170 135 20 600 37

B1 157
170 135 163

170 70 20 600 23

斜3本使
１号 150

170 200 154
170 157 20 600 40

２号 154
170 157 158

170 114 20 600 30
３号 158

170 114 163
170 70 20 600 21

斜5本使

１号 150
170 200 153

170 174 20 600 42
２号 153

170 174 155
170 148 20 600 37

３号 155
170 148 158

170 122 20 600 31
４号 158

170 122 160
170 96 20 600 25

５号 160
170 96 163

170 70 20 600 19
切り下げ C1 ─ ─ 163

170 70 20 600 16

歩
　
　
　
　
Ｂ

斜1本使 D2 180
205 250 190

205 70 30 600 43

斜2本使
A2 180

205 250 189
205 160 30 600 55

B2 189
205 160 198

205 70 30 600 32

斜3本使
１号 180

205 250 186
205 190 30 600 59

２号 186
205 190 192

205 130 30 600 43
３号 192

205 130 198
205 70 30 600 28

斜4本使

１号 180
205 250 185

205 205 30 600 61
２号 185

205 205 189
205 160 30 600 49

３号 189
205 160 194

205 115 30 600 38
４号 194

205 115 198
205 70 30 600 26

斜6本使

1本目 180
205 250 183

205 220 30 600 64
2本目 183

205 220 186
202 190 30 600 56

3本目 186
205 190 189

205 160 30 600 48
4本目 189

205 160 192
205 130 30 600 40

5本目 192
205 130 195

205 100 30 600 32
6本目 195

205 100 198
205 70 30 600 24

切り下げ C2 ─ ─ 198
202 70 30 600 19

ࣼΊϒϩοΫ

ΓԼ͛ϒϩοΫ

ઌڥքϒϩοΫ#ࣼ��DNʢ�DNʣย໘าंಓڥքϒϩοΫ

ઌڥքϒϩοΫ#ฏ��DNʢ�DNʣઌڥքϒϩοΫ
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社

半径Ｒ
（ｍ）

¼円（90°）

曲線長さｍ 使用本数

4.5 7.065 11.8

5.0 7.850 13.1

6.0 9.420 15.7

7.0 10.990 18.3

8.0 12.560 20.9

9.0 14.130 23.6

10.0 15.700 26.2

RR

内 R外 R

h

h 4

b

r
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h 3

h 2
h 1

90 90
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600
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400
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内 R外 R

h
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400

呼び名
寸　　法（㎜）

質量
（kg）a─b h a─b h1 r L

歩
　
　
　
　
Ａ

斜1本使 150
170 200 160

170 100 20 600 34

斜2本使
１号 150

170 200 155
170 150 20 600 40

２号 155
170 150 160

170 100 20 600 29

斜3本使
１号 150

170 200 153
170 167 20 600 41

２号 153
170 167 157

170 134 20 600 34
３号 157

170 134 160
170 100 20 600 27

斜4本使

１号 150
170 200 153

170 175 20 600 42
２号 153

170 175 155
170 150 20 600 37

３号 155
170 150 158

170 125 20 600 32
４号 158

170 125 160
170 100 20 600 26

切り下げ ─ ─ 160
170 100 20 600 25

歩
　
　
　
　
Ｂ

斜1本使 180
205 250 195

205 100 30 600 47

斜2本使
１号 180

205 250 188
205 175 30 600 57

２号 188
205 175 195

205 100 30 600 38

斜3本使

１号 180
205 250 185

205 200 30 600 60

２号 185
205 200 190

205 150 30 600 47

３号 190
205 150 195

205 100 30 600 34

斜4本使

１号 180
205 250 184

205 215 30 600 62

２号 184
205 215 188

205 175 30 600 53

３号 188
205 175 191

202 138 30 600 43

４号 191
205 138 195

205 100 30 600 33

斜5本使

1本目 180
205 250 183

205 220 30 600 64
2本目 183

205 220 186
205 190 30 600 56

3本目 186
205 190 189

205 160 30 600 48
4本目 189

205 160 192
205 130 30 600 40

5本目 192
205 130 195

205 100 30 600 32
切り下げ ─ ─ 195

205 100 30 600 28

าंಓڥքϒϩοΫ̧ͷଌఆҐஔ

半径Ｒ
（ｍ）

¼円（90°）

曲線長さｍ 使用本数

0.5 0.785 1.3

1.0 1.570 2.6

1.5 2.355 3.9

2.0 3.140 5.2

2.5 3.925 6.5

3.0 4.710 7.8

3.5 5.495 9.2

4.0 6.200 10.4

֯��˃ʹ ΑΔߟࢀ༻ຊ

特殊歩車道境界ブロック

ਫൈ͖༻ϒϩοΫ

呼び名
寸　　　法（mm） 質量（kg）

a b h h1 h2 h3 h4 r 水抜 スクリーン

歩車道境界ブロックＡ用 150 170 200 130 70 100 100 20 26 29

歩車道境界ブロックＢ用 180 205 250 180 70 115 135 30 41 44

歩車道境界ブロックＣ用 180 210 300 180 120 165 135 30 53 56

境
界
ブ
ロ
ッ
ク
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フラットセーフティブロック

呼　び　名 寸　　法　（㎜） 質量（kg）
フラットブロック平直 200/205×50/70×600 18
フラットブロックＲ物 1.5ｍ〜8ｍ 17
セーフティブロック平直 200/205×50/70×600 18
セーフティブロックＲ物 1.5ｍ〜8ｍ 18
フラットセーフティ歩車道Ｂ斜１本下り 180/205×250×Ｆ：Ｓ×600 44
フラットセーフティ歩車道Ｂ斜３本（7㎝３本下り上）（7-1号） 180/205×250×186/205×190×600 60
フラットセーフティ歩車道Ｂ斜３本（7㎝３本下り中）（7-2号） 186/205×190×192/205×130×600 43
フラットセーフティ歩車道Ｂ斜３本Ｆ：Ｓ用（7-SF号） 192/205×130×Ｆ：Ｓ×600 26

ηʔϑςΟϒϩοΫ

ηʔϑςΟٴͼϑϥοτ༻ʢาंಓ̗ࣼ̍ຊʣɹ※歩車道Ｂ斜２本使は設定が有りません。

ηʔϑςΟٴͼϑϥοτ༻ʢาंಓ̗ࣼ̏ຊʣ

ยาं#

྆าं#ٴͼ$
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社
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ಛघฏϒϩοΫʢาंಓ̗ฏ��ˠηʔϑςΟٴͼϑϥοτมʣ

ϑϥοτϒϩοΫ

ηʔϑςΟٴͼϑϥοτ༻ʢาंಓ̖ࣼ̍ຊʣ

呼　び　名 寸　　法　（㎜） 質量（kg）
フラットセーフティ歩車道Ｂ斜４本（10㎝３本下り上） （10-1号） 180/205×250×185/205×200×600 61
フラットセーフティ歩車道Ｂ斜４本（10㎝３本下り中） （10-2号） 185/205×200×190/205×150×600 48
フラットセーフティ歩車道Ｂ斜４本（10㎝３本下り下） （10-3号） 190/205×150×195/205×100×600 35
フラットセーフティ歩車道Ｂ斜４本Ｆ：Ｓ用 （10-SF） 195/205×100×Ｆ：Ｓ×600 23
フラットセーフティ歩車道Ａ斜１本下り 150/170×200×Ｆ：Ｓ×600 33

フラットセーフティブロック

境
界
ブ
ロ
ッ
ク
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※ 両面歩車道境界ブロックにつきましてもセーフティ及びフラット用製品を各種取り揃えております。

160

13
5

170

20r

600

150

20r

170

20
0 10

r

70

205

50

501505

600 170

160

13
520r

170

150

20
020r

600

170

154

15
720r

170

154

15
720r

10r

70

205

50

501505

600 600
170

158

11
4

170

158

11
420r

160

13
5

170

20r

600

150

20r

170

20
0 10

r

70

205

50

501505

600 170

160

13
520r

170

150

20
020r

600

170

154

15
720r

170

154

15
720r

10r

70

205

50

501505

600 600
170

158

11
4

170

158

11
420r

ηʔϑςΟٴͼϑϥοτ༻ʢาंಓ̖ࣼ̎ຊʣ

ηʔϑςΟٴͼϑϥοτ༻ʢาंಓ̖ࣼ̏ຊʣ

呼　び　名 寸　　法　（㎜） 質量（kg）
フラットセーフティ歩車道Ａ斜２本（7㎝２本下り上） 150/170×200×160/170×135×600 38
フラットセーフティ歩車道Ａ斜２本Ｆ：Ｓ用 160/170×135×Ｆ：Ｓ×600 25
フラットセーフティ歩車道Ａ斜３本（7㎝３本下り上） 150/170×200×154/170×157×600 40
フラットセーフティ歩車道Ａ斜３本（7㎝３本下り中） 154/170×157×158/170×114×600 30
フラットセーフティ歩車道Ｂ斜４本Ｆ：Ｓ用 158/170×114×Ｆ：Ｓ×600 22

フラットセーフティブロック
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社

特殊変換ブロック
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ＢＦブロック

ʢ���ɺ���ɺ���ɺ���ɺ���ɺ���ɺ���ɺ���ɺ���ɺ���ɺ���ʣܕ̧

外Ｒ
寸　　法（mm） ¼円（90°） ½円（180°）

a Ａ b Ｂ 曲線長さ（ｍ） 使用本数 曲線長さ（ｍ） 使用本数
1.5 600 596.0 518.0 514.5 2.355 3.9 4.710 7.8
2.0 600 597.8 538.5 536.5 3.140 5.2 6.280 10.4
2.5 600 598.6 550.8 549.5 3.925 6.5 7.850 13.1
3.0 600 599.0 559.0 558.1 4.710 7.8 9.420 15.7
3.5 600 599.4 564.9 564.3 5.495 9.2 10.990 18.3
4.0 600 599.6 569.3 568.9 6.280 10.4 12.560 20.9
4.5 600 599.6 572.7 572.3 7.065 11.8 14.130 23.5
5.0 600 599.8 575.4 575.2 7.850 13.1 15.700 26.2
6.0 600 599.8 579.5 579.3 9.420 15.7 18.840 31.4
7.0 600 599.8 582.4 582.2 10.990 18.3 21.980 36.6
8.0 600 599.8 584.6 584.4 12.560 20.9 25.120 41.9

ੇ๏දٴͼ༻ຊ

࣭ྔ��,H

"෦͢Γࢭ෦அ໘
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社

バリアフリー切下ブロック　（埼玉県）

˔�ं ಓ͔ΒͷࡲΓ͚෦ʢΤϓϩϯଆʣΛ̌ᶱɺาಓଆΛ
�� ʢɵैདྷͦΕͧΕ �� ɾɵ��ᶱʣʹ Δ͜ͱͰɺ͢ࢪ
ंҜࢠͷํͷ௨ߦεϜʔεʹɺ֮ࢹͭোͷํʹ
ԑੴ෦ͷଘ͕ࡏ͔Γ͘͢ɺ҆શͰշదͳาಓۭ͕ؒ
ੜ·Ε·͢ɻ

˔�߱ Ӎ࣌ͷ͢ΓࢭΊޮՌΛૂ͍ɺද໘ʹԜՃΛ͠ࢪ
͓ͯΓɺࣗసंͷํͷ҆શΛ֬อ͠·͢ɻ

ॴɺ·ͨଟࣄͷݝަ௨লΛ͡Ίɺ֤ࠃɺࡏݱ�˔
͘ͷࢢொଜʹ࠾༻͞Εɺ͝ධΛ͍͍͓ͨͩͯΓ·͢ɻ

人にやさしい
バリアフリータイプ対応の

切下ブロックです
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社
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歩車道境界特殊ブロック　（中央区型）
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社

車乗り入れ用ブロック　（都建設局型）
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呼び名
寸　　法　（㎜）

質量（kg） 適用
a a1 a2 b b1 h r

AD
すり付け形 150 23 140 170 170 200 20 33 片歩Ａ用
切り下げ形 ※ ─ 23 140 ─ 170 ─ 20 20 片歩Ａ用

Ｄ
すり付け形Ｂ 180 65 135 205 210 250 30 47 片歩Ｂ用
すり付け形Ｃ 180 65 135 210 210 300 30 55 片歩Ｃ用
切り下げ形 ※ ─ 65 135 ─ 210 ─ 30 26 Ｂ,Ｃ兼用

呼び名
寸　　法　（㎜）

質量（kg）
a b h r

車乗り入れ用ブロック
Ａ3（Ａ斜） 150 170 200 20 42
Ａ4（Ｂ斜） 180 205 250 30 50
平（Ａ・Ｂ共） 30 250 150 ─ 39

※切り下げ形は、他に曲線部用（各サイズ）もあります。

ೋஈࠩ

二段差ブロック（茨城県・埼玉県）

"�"�அ໘

#�ɹฏ "�ɾ"�ɹʢӈࠨɾ ʣ

#�#�அ໘ $�$�அ໘ %�%�அ໘ &�&�அ໘

境
界
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社
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道路用境界ブロック　（両面歩車道）　JIS A 5371

※は JIS規格外
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ΓԼ͛༻ฏ ΓԼ͛༻ࣼᶗܕ�

ᶘܕ�

ᶙܕ�

呼び名
寸　　　　　　法　（mm）

質量（kg）
a a1 b b1 h h1 r L

切
り
下
げ
用
斜

Ⅰ　

型

Ａ-７
Ａ-10
Ｂ-７
Ｂ-10

150 163 190 170 200 70 20 600 32
150 160 190 170 200 100 20 600 36
180 198 230 205 250 70 30 600 46
180 195 230 205 250 100 30 600 49

Ⅱ　

型

Ｂ-７
Ｂ-10
Ｃ-７
Ｃ-10

180 216 230 230 250 70 30 600 47
180 210 230 230 250 100 30 600 52
180 216 240 230 300 70 30 600 57
180 210 240 230 300 100 30 600 63

Ⅲ 

型
Ｂ
Ｃ

180 223 230 230 250 70/100 20/50 600 51
180 223 240 230 300 70/100 20/50 600 61

切
り
下
げ
用
平

Ⅱ 

型
Ｂ.Ｃ-７
Ｂ.Ｃ-10

─ 216 ─ 230 ─ 70 30 600 22
─ 210 ─ 230 ─ 100 30 600 30

Ⅲ　型 ─ 223 ─ 230 ─ 70/100 30/50 600 28

種　類 呼び名
寸　　　　法　（mm）

質量（kg）
a b h r

両面歩車道境界ブロック

Ａ 150 190 200 20 48
B 180 230 250 30 71
C 180 240 300 30 85

※D 180 250 350 30 105
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社

車両乗り入れ用ブロック A-SF1

両面歩車道境界ブロック A-SF

両面端末 A
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歩車道境界ブロック　155SF型

呼び名 質量（kg）
一般部 49

Ａ- SF 44

端末部 44

Ａ- SF1 23

ਤࢪ

Ұൠ෦

̖� 4'

෦

̖� 4'�
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社
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境界ブロック用　敷板

呼び名
寸　　　　法　（㎜）

質量（kg）
a b h1 h2 r l

両面歩車道境界ブロック
Ｂ 180 230 250 150 30 600 70

Ｃ 180 240 300 150 30 600 90

寸　　法　（㎜）
質量（kg）

w

170 40

190 45

200 47

220 52

240 56

255 60

280 70

Ұൠ෦ ෦

ਫൈ͖
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社

340
60

b b

a

d

d

l2

c c
l1

L

L

212
300

1号 1号 1号 1号 1号
5
号

5
号

2
号

1
〜
4
号

5号

2
号

並木ます及び植樹帯用コンクリートブロック

呼び名
寸　　　　法　（㎜） 質量

（kg）a b c d L ℓ1 ℓ2

Ａ種

１号 120 120 ─ 10 900 ─ ─ 30

２号 120 120 ─ 10 600 ─ ─ 20

５号コーナー 120 120 50 10 300 355 255 12

Ｂ種

１号 120 150 ─ 15 900 ─ ─ 37

２号 120 150 ─ 15 600 ─ ─ 25

５号コーナー 120 150 50 15 300 355 255 15

Ｃ種

１号 150 180 ─ 15 900 ─ ─ 58

２号 150 180 ─ 15 600 ─ ─ 39

３号 150 180 ─ 15 450 ─ ─ 29

４号 150 180 ─ 15 300 ─ ─ 19

５号コーナー 150 180 60 15 300 340 212 21

呼び名
寸　　　　法　（㎜） 質量

（kg）a b h L

埼玉型並木
ますブロック

１号 120 120 150 900 39

２号 120 120 150 600 26

３号 120 120 150 235 13

̍ʙ̐߸ϒϩοΫ

̑߸ϒϩοΫ

ฒ·͢

໘ϒϩοΫʢ̘छʣٯ

২थଳ

境
界
ブ
ロ
ッ
ク
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社
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公団ブロック

呼び名
寸　　法　（㎜）

質量（kg）
a a' b h h' L

切下５㎝摺付け　右・左 110 103 110 155 105 600 20

切下５㎝摺付け　平坦部 ─ 103 110 ─ 105 600 16

切下２㎝摺付け　右・左 110 105 110 155 75 600 18

切下２㎝摺付け　平坦部 ─ 105 110 ─ 75 600 12

呼び名 質量
（kg）

100/110×155×600 23

100×100×600 14

100×100×600（面） 14
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0
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ެஂϒϩοΫɹ3
�������ʷ���ʷ���ʢ,����ʣ

֎3

3

型　式 型　状 半径R
Ｋ-104 外Ｒ 1.0

Ｋ-104 外Ｒ 1.5

Ｋ-104 外Ｒ 2.0

Ｋ-104 外Ｒ 2.5

Ｋ-104 外Ｒ 3.0

Ｋ-104 外Ｒ 4.0

Ｋ-104 外Ｒ 5.0

Ｋ-104 外Ｒ 6.0

Ｋ-104 外Ｒ 7.0

Ｋ-104 外Ｒ 8.0

Ｋ-104 内Ｒ 1.5

Ｋ-104 内Ｒ 2.0

Ｋ-104 内Ｒ 2.5

Ｋ-104 内Ｒ 3.0

Ｋ-104 内Ｒ 4.0

Ｋ-104 内Ｒ 5.0

Ｋ-104 内Ｒ 6.0

Ｋ-104 内Ｒ 7.0

Ｋ-104 内Ｒ 8.0
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���ʷ���ʷ���

���ʷ���ʷ���ʢ໘औΓʣ

�������ʷ���ʷ���ʢ,����ʣ
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社
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公園ブロック
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ެԂϒϩοΫɹ̧
���ʷ���ʷ���໘औΓ

サイズ 型　状 半径R
100×150 外Ｒ 0.5

100×150 外Ｒ 1.0

100×150 外Ｒ 1.5

100×150 外Ｒ 2.0

100×150 外Ｒ 2.5

100×150 外Ｒ 3.0

100×150 外Ｒ 3.5

100×150 外Ｒ 4.0

100×150 外Ｒ 4.5

100×150 外Ｒ 5.0

100×150 外Ｒ 6.0

100×150 外Ｒ 7.0

100×150 外Ｒ 8.0

100×150 外Ｒ 10.0

100×150 内Ｒ 0.5

100×150 内Ｒ 1.0

100×150 内Ｒ 1.5

100×150 内Ｒ 2.0

100×150 内Ｒ 2.5

100×150 内Ｒ 3.0

100×150 内Ｒ 3.5

100×150 内Ｒ 4.0

100×150 内Ｒ 4.5

100×150 内Ｒ 5.0

100×150 内Ｒ 6.0

100×150 内Ｒ 7.0

100×150 内Ｒ 8.0

100×150 内Ｒ 10.0

���ʷ���ʷ���

呼び名 質量
（kg）

100×150×600 21

֎3

3
境
界
ブ
ロ
ッ
ク
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社
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A タイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｂタイプ Aタイプ

Aタイプ Dタイプ Eタイプ Dタイプ Aタイプ

155 15

15
0 R2

0

170

600 600

600

155 15

13330 7
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0
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R2
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牛久公団ブロック

A タイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｂタイプ Aタイプ

Aタイプ Dタイプ Eタイプ Dタイプ Aタイプ

155 15
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0

170

600 600

600

155 15

13330 7
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質量

A2-60Kg
B2-65Kg
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80

205 260
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都型非常時乗上げブロック

ྫࢪ

"λΠϓʢجຊܕʣ %λΠϓʢஈࠩ༻ ʢࣼ ɾӈʣʣࠨ

#λΠϓʢ ɾӈࠨ ʢࣼߔʣΓೖΕ෦ʣ &λΠϓʢஈࠩ༻ʢɾ3ʣʣ

$λΠϓʢΓԼ͛ฏʢߔʣΓೖΕ෦ʣ

"�

#�

質量 32kg 質量 30kg

質量 32kg

質量 30kg

質量 34kg
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� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社

15
0 r=

20

100 600

10
0 r=

20

100 600

15
0 r=

20

100 600

10
0

r=
20

100
10
0

100

15
0

100

10
0

100

200

30

600

600

600

200

30

15
0

100

200

30

200

30

r=
20

r=
20

r=
20

r=
20

15
0 r=

20

100 600

10
0 r=

20

100 600

15
0 r=

20

100 600
10
0

r=
20

100
10
0

100

15
0

100

10
0

100

200

30

600

600

600

200

30

15
0

100

200

30

200

30

r=
20

r=
20

r=
20

r=
20

コンクリートブロック　（立川市型・小金井市型）

���ʷ���ʷ���

���ʷ���ʷ���

ԼϒϩοΫɹ���ʷ���ʷ���

ԼϒϩοΫɹ���ʷ���ʷ���

ࣼϒϩοΫɹ�������ʷ�������ʷ���

ࣼϒϩοΫɹ�������ʷ�������ʷ���

ཱܕࢢ

খۚҪܕࢢ

呼び名 質量
（kg）

100×150×600 21

100×100×600 14

100/150×100/100×600 18

※鉄筋はφ６を使用。

境
界
ブ
ロ
ッ
ク



���

Ｕ
形
側
溝

Ｖ
Ｓ
側
溝

函
渠
側
溝

Ｌ
Ｕ
側
溝

Ｌ
形
側
溝

҉
͖
Ỷ

� 興建産業株式会社 � 興建産業株式会社
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コンクリートブロック　（武蔵野市型）
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呼び名 質量
（kg）

100×150×600 22

100×100×600 14

50×150×600 11
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マンタブルブロック　（道路公団型）

100 180
600

17
0

80 100

30 45 60R

10
0

70

17
0

17
0

11
0

180

30 30120

30
30

990

17
0

50

80

200100

600

17
0

50

80

200

70

60R

60R

マンタブルブロック　（首都高タイプ）

質量 63kg

質量 39kg

質量 40kg
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